令和   年   月   日

武蔵野市 市民部

産業振興課長  殿

消費生活関係出前講座依頼申請書

団 体 名

代 表 者

氏名 電話

住所 FAX

連絡責任者

氏名 電話

住所 FAX

消費生活関係出前講座を下記のとおり申請します

                     記

講座内容

(希 望)

対 象 者

実施希望日 令和   年   月   日 （   ）

時  間 午前・午後    時    分 ～ 午前・午後     時    分

開催場所

参加予定

人  数         名

そ の 他

武蔵野市消費生活センター 使用欄

 係 係長 課長 収受印

《 実施記録 》

 講 座 名

 講  師

 参加人数

 そ の 他